
Zarządzenie Nr 94 / 2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 28 października 2005 r.

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 

w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 

177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 , Nr 210 poz. 2135, Nr 273 

poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) oraz w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 

153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; 

z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203,Nr 214 poz. 1806, Nr 167 poz. 1759; z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII / 260 / 2005 z dnia 29 

stycznia 2005 r. upoważniającej Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków do 

przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu :

zarządza , co następuje:

§ 1 Dokonać przeniesień w budżecie Miasta -  Gminy Stryków 2005 r. między 

rozdziałami i paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 12.288,-zł 

/słownie złotych: dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem

-  zadania własne 12.288,- zł



Zadania własne gm iny 12.288,- 12.288,

Wydatki Zmniejszyć: Zwiększyć

Dz. 801 O św iata i w ychow anie 12.288,- 12.288,-

rozdz. 80101 Szkpiy podstawowe
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczone do wynagrodzeń 4.040,-

§4140 Wpłaty na Państowy Fundusz 
rehabilitacji osób niepełno -  
sprawnych 200,-

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-

§ 4240 Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych książek 2.500,-

§4260 Zakup energii 1.500,-

§ 4270 Zakup usług remontowych 5.360,-

§ 4270 Zakup usług pozostałych 3.400,-

§4350 Zakup usług do sieci 
Internet 200,-

rozdz. 80104 PrzedszlipCa
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,-

§ 4240 Zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i książek 1.188,-



§4280

§4430

Zakup usług zdrowotnych 

Różne opłaty i składki

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


